conuenerunt principes et migravit de philippis ita quod paulus et socii sui iussi sunt virgis cedi et in carcere mitti Act. xv.

### De oratione.

Similiter et discrete instanter et pie oravit abraham dominum pro sodomitis Gen. xvij.

Isaac deprecatus est deum pro uxore sua sterili quam paritura fore disposuerat dominus. Gen. xxv.

Jacob se ab uxore et familia sequestravit et dominum quotidie humiliter exoravit. Genesis. xxxij.

Oravit dominum sepe moyses ut plagas ab egipto auerteret et exaudiuit eum dominus licet illi mali essent Exodi. viij.

In bello quod habuerunt filii israel cum amalech plures fecit moyses orando quod iohannes preliando Exodi. xvij.

Post adoracionem vituli videbat dominus populum velle delere sed moyses pro oracione ista avertit dominum Exodi. xxxij.

Per oracionem moysi absorptus est ignis qui castra murmuracionum deurobat. Num. xi.

Dominus populo petra carnes in deserto tribuit licet in malum eorum. Num. xi.

Ubi patet quod exaudicio oracionis non est sine signum dei dilectionis.

Maria pro oracione moysi a lepra curata est Numeri. xij.

Populus eam ab ignis serpentes. Numeri. xxi.

Anna orabat dominum fides largite sobatur autem in corde et vox penitus non audiebat et tamen quod peccatum obtinuit. i. Regum. i.

Dugnauerunt filii israel contra philisteos dixerunt samuelem ne cesses pro nobis clamare ut saluet nos de manu

philisteorum. i. Regum. viij.

Non placuit domino quod filii israel regem peccaverunt et tamen dixit samuelem audi vocem eorum. i. Regum. viij.

Dauid deprecatus est dominum pro puo filio o ieiunavit et iavit super terram.

Honore fuit modus orandi sed tamen dauid non fuit dignus exaudiri. ij. Regum. xij.

Oravit helias cum instantia magna et contine pro pluvia quam tandem obtinuit. ij. Regum. xvij.

Josaphat rex iuda totum se contulit ad rogandum dominum quoniam audiuit quod maxima multitudo gentium veniret contra eum. ij. Paralipomion. xx.

Nota quod fideliter et diligenter ac prudenter oravit ezechias rex iuda et etiam misit ad psalmam ut oraret quoniam audiuit nuncios regis assiriorum. iij. Regum. xix.

Ita alii ezechias se dicit ad pietatem et fleuit fletu magno ideo vitam longam obtinuit. iij. Regum. xx.

Mirum non fuit humiliter et efficaciter manasse oratione. ij. Paralipomion. xxxij.

Esdras. viij. ibi scribit ieiunatum et oratum dominum pro recto itinere et salute euenit nobis et prospera.

Thobias iunior acceptum uxore tribus noctibus orationibus se conuulsum. thob. viij. Sara filia raguelis audita contumelia ancille perrexit in superius cubiculum et tribus diebus in oracione plures cum lacrimis dominum deprecabatur ut ab illo imperio liberaret eam et postea factum est. Thobie. iij.